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از میان خبرها

گوناگون

در بهار 99 

 62 درصد ارز صادراتی استان
 به نیما نرسید 

بنا بر اذعــان معــاون امور اقتصــادی اســتانداری، در 
ســه ماهه نخســت امســال، ۳8 درصــد ارز حاصل از 
صادرات استان در سامانه نیما عرضه شــده است و به 
عبارت دیگر ۶۲ درصد ارز حاصل از صادرات توســط 
صادرکنندگان استان به سامانه نیما بازنگشته است.
علی رســولیان روز گذشــته در گفت وگو با ایرنا گفت: 
بازگشــت ارز حاصل از صــادرات از محــل کارت های 
بازرگانی استان به سامانه نیما در سه ماه نخست امسال 
۳8 درصد بود و این در حالی است که میانگین کشوری 
این رقم ۲8 درصد اســت. تفاوت 1۰ درصدی میزان 
بازگشــت ارز حاصل از صادرات در خراسان رضوی با 
میانگین کشوری نشان می دهد، صادرکنندگان این 
اســتان تعهد بیشــتری در این زمینه  دارند.وی گفت: 
کارت های بازرگانی صادرشــده در کشــور ۴۳ هزار و 
1۵۵ فقره است که از این تعداد دو هزار و ۶9۳ کارت  
معادل۶/۲۴درصد آن ها متعلق به خراسان رضوی 
است.رسولیان افزود: میزان رفع تعهد ارزی در حوزه 
واردات کالا به خراسان رضوی نیز طی سه ماهه نخست 
امسال 9۶ درصد بود. میانگین نسبت بدهی مالیاتی 
به مالیات قطعی شده در ارتباط با صاحبان کارت های 
بازرگانی در خراسان رضوی طی این مدت ۲1 درصد 
بود، درحالی که این رقم در کشور به ۳۲ درصد رسیده 
و مقایســه این دو رقم نشــان دهنده وضعیت مناســب 
اســتان در این بخــش اســت.معاون اســتاندار گفت: 
نسبت صدور و تمدید کارت های بازرگانی معتبر سال 
1۳98 در خراسان رضوی نیز در این مدت 1۵ درصد 

بود، درحالی که این رقم در کشور به 1۳ درصد رسید.
به گزارش ایرنا، بر اساس اعلام سازمان صنعت، معدن 
و تجارت خراســان رضوی در سه ماهه نخست امسال 
۵۳1 هزار تن کالا به ارزش ۲۷۲ میلیون دلار از استان 
صادرشده و در همین مدت ۲1 هزار تن کالا به ارزش 

۵۵ میلیون دلار به استان واردشده است.

مدیرعامل شرکت گاز استان: 

 50درصد گاز مصرفی استان
 در تیرماه صرف تولید برق شد 

مدیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی از مصرف بیش 
از ۵۰ درصد گاز مصرفی اســتان برای تولیــد برق در 
تیرماه امسال خبر داد. به گزارش روابط عمومی شرکت 
گاز استان،  حســن افتخاری افزود: در تیرماه امسال، 
9۳1 میلیون و ۶۴۶ هزار مترمکعــب گاز طبیعی در 
بخش های مختلف استان مصرف شده که ۴۷۲ میلیون 
مترمکعب از این آمار تحویل نیروگاه های تولیدکننده 
برق استان شامل فردوسی، طوس، نیشابور، شریعتی، 
مشهد و شمس شده اســت.وی افزود: در تیرماه سال 
گذشته هم 8۰۷ میلیون و ۳۰۶ هزار مترمکعب گاز در 
خراسان رضوی مصرف شده بود که این رقم در مقایسه 
با مدت مشابه، نشان دهنده افزایش1۵/۴درصدی 

مصرف طی امسال دارد.

 رفع تصرف 23 هزار متر مربع از 
اراضی وقفی شهرستان کاشمر 

معاون اوقافــی ، حقوقی و ثبتــی  اداره کل اوقاف و 
امور خیریه خراســان رضوی گفت: بــه همت اداره 
اوقاف و امور خیریه شهرســتان کاشــمر، ۲۳ هزار 
متــر از اراضــی موقوفه»خیرالنســا«در روســتای 
سرحوضک از توابع شهرستان کاشمر رفع تصرف 
شــد.به گزارش روابــط عمومــی اداره کل اوقاف و 
امور خیریه خراسان رضوی،  حجت الاسلام محمد 
ذاکری گفت: بعد از گذشت سالیان متمادی حکم 
تخلیه ۲۳ هزار متر از اراضی موقوفه  »خیرالنســا« 
روستای سرحوضک به ارزش تقریبی 1۰ میلیارد 
ریال اجرا و اراضــی موقوفه آزاد شــد.وی افزود: از 
این اراضی برای امور کشاورزی و باغداری استفاده 

می شود. 

مدیر امور طیور جهاد کشاورزی استان مطرح کرد 

بازگشایی رستوران ها عامل گرانی مرغ! 
اگر از بازگشایی رستوران ها اطلاع داشتیم، قطعاً برای آن برنامه ریزی  و از این افزایش قیمت جلوگیری می کردیم 

گزارش

زنده روحیان

 طی چهار ماه گذشته همزمان با شیوع ویروس 
کرونا، قیمت مرغ دارای  نوســانات شــدیدی در 
استان بود  و از قیمت 1۰ هزار تومان در فروردین 
و اردیبهشــت ماه به 18 هــزار تومــان در تیرماه 
رســید؛ در همین برهه از زمان، شاهد صادرات 
جوجه یک روزه از استان بودیم، اما مدیر امور طیور 
جهاد کشاورزی استان در اظهارنظری عجیب، 
دلیل گرانی مرغ را به بازگشــایی رستوران ها از 

ابتدای تیرماه ربط داد.
به گزارش خراســان رضــوی، نوســانات قیمت 
مرغ در ماه های گذشــته یکی از مشــکلات مهم 
بازار مواد پروتئینی بوده اســت که بــا اعلام نرخ 
مصوب جدیــد بــرای ایــن کالا و افزایش قیمت 
آن انتظــار می رفــت از افزایــش قیمت هــای 
بی اســاس و آشــفتگی در بازار کاسته شــود اما 
هنوز هــم گران فروشــی در بــازار مرغ مشــهود 
است. دراین بین یکی از اقداماتی که به تازگی در 
ســال جاری در این عرصه به اجرا درآمده، اجازه 
صادرات جوجه یک روزه اســت که خــود امکان 

بالا رفتن قیمت بازار داخلی را افزایش می دهد.
این در حالی اســت که کلاف زنجیره  تولید مرغ 
آن قدر سردرگم است که به سختی می توان در این 
حوزه به تحلیلی قطعی رسید و درنهایت همین 
سردرگمی و نبود شفافیت در آن به جهش های 
قیمتی و عدم کنترل قیمت ها می انجامد که به 

یک مورد آن در این گزارش اشاره می شود.
مدیر امــور طیــور جهــاد کشــاورزی اســتان در 
گفت وگو با خراســان رضــوی دربــاره این که آیا 
صــادرات جوجــه یــک روزه از اســتان عامــل 
گرانی های اخیر گوشــت مرغ در استان است یا 
خیر، اظهــار کرد: مــا در فروردین و اردیبهشــت 
99 کمبود جوجه ریــزی داشــتیم به این ترتیب 
کــه در فروردیــن ۵ میلیــون و در اردیبهشــت ۶ 
میلیون جوجه یک روزه گوشــتی مصرف شــده 

اســت. این در حالی اســت که در بهمن و اسفند 
98 این میزان حدود 9میلیون قطعه بوده است 
که مرغدار با توجه به حجم مصرف بهمن و اسفند 
تخم مرغ را وارد فرایند جوجه ریزی کرد که همین 
باعث مازاد تولید جوجه یک روزه و دپوی آن شد 
و خبرهای معدوم ســازی جوجه یک روزه که در 
ماه های گذشته آمد نیز به همین دلیل بود و برای 
این که این اتفاق تکرار نشود و همچنین با توجه به  
فشار مرغدار برای جلوگیری از ضرر بیشتر، دولت 
اجازه صادرات جوجه یک روزه را صادر کرد و این 
صادرات هیچ ارتباطی به کمبود مرغ و افزایش 

قیمت بازار داخل ندارد.
محمدمهدی یعقوب زاده، یکــی از دلایل گرانی 
مرغ در ماه های گذشــته را قیمــت بالای جوجه 
در بهمن و اســفند ارزیابی کــرد و گفت: مرغدار 
در بهمن و اســفند 98 هر قطعه جوجه یک روزه 
را ۵ هــزار تومان خریــداری کرد، همــان جوجه 
در اردیبهشــت ۵۰۰ تومان و الآن ۲هزار تومان 
اســت و در ماه های ابتدایی ســال مجبور شدند 
با ضرر بســیار زیاد تا کیلویی ۵ هــزار تومان مرغ 
را به فروشــگاه ها عرضــه کنند اما با بازگشــایی 
رستوران ها از ابتدای تیرماه افزایش قیمتی شکل 

گرفت و باعث گرانی مرغ در آن مقطع شد.
او همچنین تصریــح کرد: اگــر ما از بازگشــایی 
رســتوران ها اطــلاع داشــتیم قطعــاً بــرای آن 
برنامه ریزی و از این افزایش قیمت ها جلوگیری 
می کردیم اما یــک روزه نمی توان مــرغ را تأمین 

کرد.
وی گفت: در ســال 99 با توجه به برنامه جهش 
تولیــد پیش بینی نیــاز روزانه ۲۵۰ هــزار قطعه 
جوجــه یــک روزه گوشــتی اســت کــه نســبت 
به ســال 98 حــدود ۳۰ درصد افزایش داشــته 
اســت .بر همین اســاس در ســه ماهه اول سال 
99، ۲۲میلیــون و ۵۰۰هــزار قطعــه مصرف و 
پیش بینی می شود تا پایان سال 91میلیون و ۵۰ 

هزار قطعه مصرف شود.
وی افزود: در ســال 98 ، تولید گوشــت مرغ نیز 
18۳ هزار تن بــوده که پیش بینی می شــود در 
سال 99 تولید گوشت مرغ استان به ۲۰۰هزار 
تن افزایش یابد؛ البته تعهد این سازمان نسبت به 
تولید مرغ پایین تر از این رقم بوده است .یعقوب 
زاده همچنین توضیح داد: تولید و رفع نیاز بازار 
و تعدیل قیمت بالاتر از تعهد نیز پیش بینی شده و 
در سه ماهه نخست امسال نیز تولید مرغ گوشتی 

۴۵ هزار و 1۲۴ تن بوده است.
مدیر امور طیور جهاد کشــاورزی اســتان تأکید 
کرد: تولید جوجه گوشــتی در اســتان خراسان 
رضوی محدود بوده و این استان عملًا واردکننده 
جوجه یــک روزه اســت و ۴۰ درصد نیاز اســتان 
در داخل و ۶۰درصد آن از خارج اســتان تأمین 
می شود اما با توجه به کیفیت جوجه های یک روزه 
در کشــور بخشــی از جوجه تولیدی استان ما به 
سایر نقاط کشور صادر می شود و بخشی از آمار 
مرتبط با خروج جوجه از اســتان مربــوط به این 
بخش اســت؛ اما بخش دیگــری از آن نیز مربوط 
به جوجه های سایر استان هاست که از مرزهای 
اســتان صادر می شــود یا به ســایر نقاط کشــور 
فرســتاده  و در آمــار خروجی ما ثبت می شــود یا 
این که ممکن است بخشی از زنجیره تولید گوشت 
مرغ در استان ما باشد و بخش های دیگر در استان 
دیگری مثلًا در خراســان جنوبی مواردی وجود 
داشته که برای تولید مرغ از جوجه های یک روزه 

خراسان رضوی استفاده می کردند.
وی ادامــه داد: البته تمــام ایــن ورود و خروج ها 
در کشور ثبت سامانه می شــود و مشکلی ایجاد 
نخواهد کرد و باعث کمبود در استان نمی شود؛ 
چــون بیــش از مقداری کــه از اســتان مــا خارج 

می شود، واردات نیز صورت می گیرد.
رئیس اداره قرنطینه و امنیت زیســتی اداره کل 
دام پزشــکی اســتان نیز درباره میزان صادرات 
جوجه یک روزه از اســتان در فصل بهار امســال 
اظهار کرد: در سه ماهه نخست سال 99، میزان 
صــادرات جوجه یک روزه گوشــتی از اســتان ۲ 
میلیون و 18۶ هــزار قطعه بوده که ایــن رقم در 

سال گذشته صفر بوده است.
حامد طاهریــان افــزود: ورودی جوجه یک روزه 
گوشتی 19 میلیون و ۳۵۵ هزار و 99۵ قطعه و 
جوجه تخم گذار یک میلیون و 89۶ هزار و 19۵ 
قطعه بوده و خروجی از استان نیز به ترتیب برای 
جوجه های گوشتی و تخم گذار، ۴ میلیون و ۲۷۳ 
هزار و ۳۲۵ قطعه و یک میلیون و 1۵ هزار و 1۶۵ 

قطعه بوده است.
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پاسخ آیت ا... علم الهدی به انتقادات از اظهارات 
منتسب به وی درباره بافت اطراف حرم 

 مخالف مرتفع سازی اطراف 
حرم مطهر بوده و هستم 

صفحه اینستاگرامی منتسب به انجمن کارآفرینان 
سازنده حریم رضوی، در پستی با اشاره به دیدار روز 
۳۰ تیرماه آیت ا... علم الهدی با کارآفرینان سازنده 
حریم رضــوی، اظهاراتــی را به آیــت ا... علم الهدی 
درباره بافت پیرامون حرم و حمایت وی از طرح طاش 
منتســب کرد که با واکنش هایــی در فضای مجازی 
همــراه بود. روز گذشــته برخــی در فضــای مجازی 
نسبت به اظهارات منتســب به آیت ا... علم الهدی و 
تناقض آن با اظهارات پیشین وی درباره بافت اطراف 
حرم رضوی و طرح نوســازی این بافــت انتقادهایی 
مطــرح کردنــد. در پی طرح ایــن انتقادهــا، صفحه 
اینستاگرامی alamolhodacom در پستی با عنوان 
»پاسخ به یک شــایعه« به این موضوع واکنش نشان 
داد. در توضیحات این پست که مشروح آن در سایت 
Alamolhoda.com منتشــر شــده ، آمده اســت: 
در روز دوشنبه ۳۰تیرماه آقای مهندس روشنک به 
اتفاق ســرمایه گذاران طرح پیرامون حــرم مطهر با 
آیت ا... علم الهدی نماینده ولی فقیه در استان دیدار 
کردند. در این جلســه آیت ا... علم الهــدی نظریات 
خــود را در مورد طــرح اطــراف حرم به ایــن کیفیت 
اظهار کرد: بنده دو نقد اساســی به نوسازی اطراف 
حرم مطهر داشتم، آن هم کیفیت تملک زمین های 
اطراف حــرم بود کــه بیش از ۲۵ ســال اســت که از 
خانواده ها زمین ها را ارزان می خریدند و هیچ ساخت 
و ســازی بــر روی آن انجــام نمی دادنــد و در نهایــت 
خودشــان زمین ها را بــا قیمت های بســیار بالاتری 
می فروختند این در حالی اســت که ایــن منطقه به 
صــورت ویرانه ای باقی مانده اســت و نقــد دیگر من 
این بود که این ساخت و سازها بالاتر از گنبد ساخته 
شود و گنبد امام رضا )ع( را تحت الشعاع قرار دهد که 
بنده با این امر مخالف بودم و هستم. با اصل طرح که 
شارستان و هشت راه باغ باشد، موافق هستم و اصل 
این طرح را مرحوم کازرونی نظارت داشته است که 
با یک اعتقاد و ایمانی راســخ آن را تهیه کرده اســت 
و اشکالی بر آن نیســت. آن چیزی که اشکال دارد، 
کیفیت ساخت و ساز اطراف حرم است، این درست 
نیست که در اطراف حرم ساختمان های بلندمرتبه 
طوری ســاخته شــود که گنبد مطهر تحت الشــعاع 
آن قرار بگیرد و از طرفی هم اطــراف حرم به صورت 
مراکز خرید و بازارها و بازارچه های مفصلی در بیاید 
که نتیجتا حــوزه منطقــه ثامن در شــکل یک کیش 
وسط آن گنبد طلا باشد که من با این مخالف هستم. 
نماینده ولی فقیه در استان تاکید کرد: ساختمان ها 
نباید بلندمرتبه باشد که آقای روشنک بیان کردند، 
در اصل این طــرح ســاختمان ها در پایین تر از گنبد 
قرار می گیرد و حداکثر ۷ طبقه نســبت به فاصله با 
حرم مطهر خواهند داشــت. وی افــزود: نکته دیگر 
این که همراه با ســاخت مکان های اقامتی بیشــتر، 
پارکینگ های بیشــتری تعبیه شــود تا پاســخ گوی 
نیاز زائران و مســافران باشد و این ســاخت وسازها 
به گونه ای نباشــد که مرکز ترویج اجناس خارجی و 
لوکس بشــود و فکر زائر را از زیارت دور کند که البته 
در بین این ساخت و سازها توجه به اشتغال سازی ، 
تولید داخل و توجه به بازار داخلی نیز ضروری است. 
آیت ا... علم الهــدی ضمن تاکید بر اجرای درســت 
ساخت و ساز اظهار کرد: من از ابتدا نظرم بر ساخت 
و ســاز پیرامون اطراف حرم مطهر ثابت بوده اســت 
و همچنان بــر آن تاکید دارم که این باید به درســتی 
اجرا شــود تا به مردم ظلم نشــود.  بحمــدا... آقایان 
سرمایه گذار با این شرایط طرح موافقت کردند و ان 

شاءا... درصدد اجرای آن برخواهند آمد.

 افزایش توان توزیع آب
 در 13 روستای سرخس 

قطع انشــعابات غیرمجاز باعث افزایش توان توزیع 
آب در 1۳ روســتای شهرســتان مــرزی ســرخس 
شــد. مدیر امــور آب و فاضــلاب ســرخس  گفت:با 
شناســایی و قطــع انشــعابات غیرمجــاز روزانــه 
۲۰۰مترمکعب آب به توان توزیع در  1۳ روســتای 
شهرســتان مــرزی ســرخس افــزوده شــد.امیر 
پوروحدتی گفت: این تعداد انشــعاب در دهســتان 
خانگیران شامل روستاهای حاجی مدد، خداداد، 
شکرا...، چاله زرد، گلزار،  دق بهلول، آبمال، مزیان 
، گنبدلی ، نوبنیاد، ا...نظر ، قطار چاه و اسلام قلعه 
شناسایی و قطع شــد.پوروحدتی همچنین از رفع 
مشــکل آب حدود  ســه هزار و ۳۰۰ خانــوار در این 
شهرســتان در پــی اجرای طــرح یک پارچه ســازی 
شــرکت های آب و فاضــلاب شــهری و روســتایی 
خبرداد و اظهار کرد: در نتیجه استفاده از امکانات و 
توان فنی اجرایی امور آبفا، کم آبی دهستان سرخس 
با 8 روســتای تحت پوشــش شــامل ســه هزار و9۷ 
خانــوار و با طراحی مجــدد و ایجاد کلکتــور در خط 
انتقال روستای قوش عظیم  ، کمبود فشارآب بخش 

بالا دست روستا با جمعیت ۲۰۰ خانوار رفع شد.

گلایه  کشاورزان سرخسی  از افزایش نرخ حقابه سد دوستی و پاسخ مسئولان  

محمودی/نمایندگان تعاونی های آبران سد 
دوســتی در اعتــراض بــه افزایش نــرخ حقابه 
امسال کشاورزی، در محل فرمانداری حضور 

یافتند.
به گزارش خراســان رضــوی، نماینــدگان 9 
تعاونی از آبران سد دوســتی دشت سرخس، 
در اعتراض بــه افزایــش 1۰۰ درصدی بهای 
آب از سوی اداره آب منطقه ای شهرستان، در 
محل فرمانداری تجمع کردند و تقاضای دیدار 

با فرماندار را داشتند.
 نایب رئیس شورای اسلامی استان خراسان 
رضــوی و عضــو شــورای شــهر ســرخس بــه 
نمایندگــی از ســوی تعاونــی هــا با اشــاره به 
وضعیت آبی ســد دوســتی گفت: نمایندگان 
تعاونی های آبران به افزایش نــرخ آب با توجه 
به این که در سال آبی 99-98 قیمت هر متر 
مکعب آب ۴۲۰ ریال  مشخص  شده و قرارداد 
بسته شده اســت، اعتراض دارند چرا که چک 
ومدارک وصــول حقابه را پرداخــت کرده اند 
ودیگر قادر نیســتند اضافه بهای دیگری را به 

کشاورزان اعلام  کنند.
وی با بیان این که قیمت فعلی  قرارداد نسبت 

بــه ســال آبــی قبــل98-9۷ تــا ۲۰ درصــد 
افزایــش داشــته اســت، افــزود: متاســفانه از 
ســوی اداره منابع آب شهرستان به تعاونی ها 
موضوع افزایش بهای آب به بیش از۷۶۰ ریال 
ابلاغ  شــده  که با توجه به قرارداد بســته شده 
در ابتدای امســال، کشــاورزان زیر بار چنین 

افزایشی نخواهند رفت. 

 قیمت توافق شده در قرارداد	 
 علی الحساب بوده است

 مدیر منابع آب شهرستان ســرخس در پاسخ 
به اعتراض نمایندگان کشاورزان در خصوص 
افزایــش آب بهــای حقابه در ســال آبی جاری 
گفت: از آن جا که طی امســال از سوی دولت 
نرخ آب بها مشخص نبود، توافق شد به صورت 
علی الحساب قرار داد به قیمت ۴۲۰ ریال در 
هر متر مکعب با افزایش ۲۰ درصدی نسبت به 
سال قبل بسته شود تا زمان کشت تابستانه را 

کشاورزان از دست ندهند.
وی با بیــان این کــه تعیین قیمــت آب بها بر 
اساس نرخ تضمینی محصولات کشاورزی 
از سوی دولت ابلاغ می شود، افزود: فرمول 

نرخ ابلاغ شــده از سوی شــرکت های وزارت 
نیرو عمومــا هر ســال تــا ۲۰ درصــد افزایش 
نشان می دهد اما در سال آبی جاری و با توجه 
به تاخیــر موجود، قیمــت ابلاغ شــده بیش از 
1۰۰ درصد اعلام شــده که ما در شهرســتان 
در ایــن افزایش نقشــی نداریم و تنهــا مجری 
دســتورات هســتیم.محمدرضا عبادی نژاد، 
نرخ اعلام شده از ســوی وزارتخانه را در سال 
آبی جــاری ۷۶۰ ریــال اعلام کــرد و افزود: با 
همــکاری فرمانــداری پیگیر ایــن موضوع در 
استان هستیم. امید است که در این خصوص 

تخفیفاتی ابلاغ شود.

با توجه به شرایط موجود باقیمت جدید 	 
موافق نیستیم

در ادامه معاون سیاســی اجتماعی فرماندار، 
افزایــش قیمــت آب بها را بــا توجه به شــرایط 
موجود غیر مطلوب  دانست و اظهار کرد: باید 

در شرایط موجود وشیوع بیماری کرونا مردم و 
به خصوص قشر کشاورز را حمایت کرد. از آن 
جا که ما در تحریم های ظالمانه استکبار قرار 
داریم، می طلبد که به دامداران وکشــاورزان 
توجه بیشــتری داشته باشــیم واین موضوع را 
بررسی خواهیم کرد.دکتر اردونی با تاکید بر 
قیمت های توافق شده در قرارداد ابتدای سال 
تصریح کرد: به لطف خدا امسال آب پشت سد 
دوستی در وضعیت مطلوبی قرار دارد وبا توجه 
به نیاز کشــاورزان حقابه کشــاورزان در چند 
ماه گذشــته به موقع رها سازی شده به طوری 
که روســتاهای پایین دســت نیز از این نعمت 
برخوردار شدند وهمچنان آب در جریان است.
وی تصریح کرد: پس از نشستی که با مدیران 
تعاونی های آبران داشتیم از طریق فرمانداری 
مکاتباتی را با استان انجام دادیم و فرماندار به 
صورت تلفنی بــا مدیر کل منابــع آب صحبت 

کردند که قول مساعدت داده شده است.

ابتلای 156 نفر از کارکنان ادارات سبزوار 
به کرونا 

 
دانشــگاه  روابط عمومــی  مدیــر  کلاتــه/ 
علــوم پزشــکی ســبزوار از ابتــلای 1۵۶ 
نفــر از کارکنــان ادارات شهرســتان های 
زیرپوشــش ایــن دانشــگاه  بــه کرونــا خبــر 
داد. بــه گــزارش خراســان رضــوی، محمد 
باقــرزاده در جمــع خبرنــگاران گفــت: از 
ابتــدای شــیوع کرونــا تاکنــون  1۵۶ نفر از 
کارکنان ادارات ســبزوار و شهرســتان های 
تحت پوشــش مبتــلا بــه کرونــا شــده اند. 
وی افــزود: ایــن افــراد کارکنان بازنشســته 
و شــاغل در مراکــز نظامــی و غیرنظامــی، 
بانک هــا و موسســات مالــی و اعتبــاری، 
آمــوزش و پرورش،شهرداری،دانشــگاه ها 
و مراکــز آموزشــی و ســایر دســتگاه های 
اجرایی و ادارات بخــش خصوصی و دولتی 
هســتند. مدیــر روابط عمومــی دانشــگاه 

علوم پزشــکی ســبزوار با بیان این که ابتلای 
این تعداد کارمند یک هشــدار جدی اســت، 
افــزود: ضــرورت دارد مدیــران به طورجــد 
دســتورالعمل ها و پروتکل های بهداشتی را 
در حــوزه کاری خود رعایت کننــد. باقرزاده 
تاکید کرد: متاسفانه بسیاری از مردم هنوز به 
این باور نرسیده اند که این بیماری خطرناک 
است و به راحتی می تواند به مرگ بیمار منجر 
شــود، به همین دلیل خود را ملزم به رعایت 
نکات بهداشتی نمی دانند. وی با بیان این که 
آمارهــا حاکــی از رونــد افزایش بیمــاری در 
سبزوار و مناطق تحت پوشش است که نشان 
از بی توجهــی و عدم همــکاری مــردم دارد، 
گفــت: مــردم مراجعــه بــه ادارات را محدود 
کنند و تا حد امکان به صــورت غیرحضوری 
کار خــود را انجام دهنــد یا به زمــان  دیگری 

موکول کنند.


